
競争入札結果表

菰野町消防本部・消防署外部改修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

有限会社岸本工芸社　 ４,５３１,０００

入 札 日 時

平成２８年１０月２８日

工 事 場 所 菰野町大字潤田地内

平成２８年１０月２１日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　３６２,４８０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

有限会社岸本工芸社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成２８年１２月２６日

～

５,４６０,０００ 円４,５３１,０００

円４,５３１,０００

円４,８９３,４８０

３

工 事 概 要

ａ.訓練塔（主塔）外部改修工事

ｂ.訓練塔（副塔）外部改修工事

ｃ.消防庁舎外部改修工事

落札(くじ引)

小崎工芸社　 ４,５３１,０００1 立 会 人

株式会社ササキ塗研　 ４,５３１,０００1

落札率 82.99％

三重県四日市市昌栄町１４－９


